
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 12,628.893342 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出 11,179.031298

五、事业收入 五、教育支出

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 912.177504

九、其他收入 12.100000 九、卫生健康支出 592.524540

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

二十五、债务发行费用支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 12,640.993342 本年支出合计 12,683.733342

上年结转结余 42.740000 年终结转结余

收入总计 12,683.733342 支出总计 12,683.733342





预算02表 收入总表

金额单位：万元

合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算资

金
政府性基金预算

资金
国有资本经营预

算资金
财政专户管理资

金
事业收入

事业单位经营收
入

上级补助收入
附属单位上缴收

入
其他收入 小计

一般公共预算资
金

政府性基金预算
资金

国有资本经营预
算资金

财政专户管理资
金

单位资金

12,683.733342 12,640.993342 12,628.893342 12.100000 42.740000 42.740000



预算03表 支出总表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营支
出

上缴上级支出
对附属单位补助

支出

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 1,158.639600 1,158.639600

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 2,368.141372 2,368.141372

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 2,130.952500 2,130.952500

2040401-行政运行 50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 128.365700 128.365700

2040401-行政运行 50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 11.685516 11.685516

2040401-行政运行 50103-住房公积金 30113-住房公积金 617.078400 617.078400

2040401-行政运行 50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 701.659300 701.659300

2040401-行政运行 50201-办公经费 30201-办公费 6.000000 6.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30202-印刷费 0.500000 0.500000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30205-水费 8.000000 8.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30206-电费 65.000000 65.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30207-邮电费 6.000000 6.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30209-物业管理费 200.000000 200.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 3021101-差旅费 5.000000 5.000000

2040401-行政运行 50201-办公经费 30228-工会经费 118.955997 118.955997

2040401-行政运行 50201-办公经费 30239-其他交通费用 187.500000 187.500000

2040401-行政运行 50202-会议费 3021503-三类会议费 1.000000 1.000000

2040401-行政运行 50203-培训费 30216-培训费 7.400000 7.400000

2040401-行政运行 50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.500000 0.500000

2040401-行政运行 50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 30.000000 30.000000

2040401-行政运行 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 9.500000 9.500000

2040401-行政运行 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 456.814933 365.836933 90.978000

2040401-行政运行 50306-设备购置 31002-办公设备购置 24.380000 24.380000

2040401-行政运行 50901-社会福利和救助 30309-奖励金 3.060000 3.060000

2040402-一般行政管理事务 50201-办公经费 30214-租赁费 8.210000 8.210000

2040402-一般行政管理事务 50205-委托业务费 30227-委托业务费 120.920000 120.920000

2040402-一般行政管理事务 50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 20.000000 20.000000

2040402-一般行政管理事务 50303-公务用车购置 31013-公务用车购置 31.127080 31.127080

2040402-一般行政管理事务 50306-设备购置 31003-专用设备购置 199.690000 199.690000

2040402-一般行政管理事务 50306-设备购置 31007-信息网络及软件购置更新 145.000000 145.000000

2040402-一般行政管理事务 50307-大型修缮 31006-大型修缮 1,920.000000 1,920.000000

2040410-检察监督 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 475.850900 475.850900

2040499-其他检察支出 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 12.100000 12.100000

2080501-行政单位离退休 50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 6.237000 6.237000

2080501-行政单位离退休 50901-社会福利和救助 30307-医疗费补助 9.000000 9.000000

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30301-离休费 24.973400 24.973400

2080501-行政单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 63.524000 63.524000

2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支
出

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 505.628736 505.628736

2080506-机关事业单位职业年金缴费支出 50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 252.814368 252.814368

2080801-死亡抚恤 50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 50.000000 50.000000

2101101-行政单位医疗 50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 441.882720 441.882720

2101103-公务员医疗补助 50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 150.641820 150.641820

合    计 12,683.733342 9,659.857362 3,023.875980





预算04表 财政拨款收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算资金 12,628.893342 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算资金 二、外交支出

三、国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出 11,166.931298

五、教育支出

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 912.177504

九、卫生健康支出 592.524540

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

二十五、债务发行费用支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 12,628.893342 本年支出合计 12,671.633342

上年结转结余 42.740000 年终结转结余

一、一般公共预算拨款 42.740000

二、政府性基金预算拨款

三、国有资本经营预算拨款

收入总计 12,671.633342 支出总计 12,671.633342



预算05表 一般公共预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预算

数

2040401 行政运行 8,246.133318 8,155.155318 7,119.582388 1,035.572930 90.978000 90.978000

2040402 一般行政管理事务 2,444.947080 2,444.947080 2,444.947080

2040410 检察监督 475.850900 475.850900 475.850900

2080501 行政单位离退休 103.734400 103.734400 97.497400 6.237000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 505.628736 505.628736 505.628736

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 252.814368 252.814368 252.814368

2080801 死亡抚恤 50.000000 50.000000 50.000000

2101101 行政单位医疗 441.882720 441.882720 441.882720

2101103 公务员医疗补助 150.641820 150.641820 150.641820

合    计 12,671.633342 9,659.857362 8,618.047432 1,041.809930 3,011.775980 3,011.775980



预算06表 一般公共预算基本支出表

金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 1,158.639600 1,158.639600

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 2,368.141372 2,368.141372

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 2,130.952500 2,130.952500

50101-工资奖金津补贴 30107-绩效工资 128.365700 128.365700

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 505.628736 505.628736

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 252.814368 252.814368

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 441.882720 441.882720

50102-社会保障缴费 30111-公务员医疗补助缴费 150.641820 150.641820

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 11.685516 11.685516

50103-住房公积金 30113-住房公积金 617.078400 617.078400

50199-其他工资福利支出 30199-其他工资福利支出 701.659300 701.659300

50201-办公经费 30201-办公费 6.000000 6.000000

50201-办公经费 30202-印刷费 0.500000 0.500000

50201-办公经费 30205-水费 8.000000 8.000000

50201-办公经费 30206-电费 65.000000 65.000000

50201-办公经费 30207-邮电费 6.000000 6.000000

50201-办公经费 30209-物业管理费 200.000000 200.000000

50201-办公经费 3021101-差旅费 5.000000 5.000000

50201-办公经费 30228-工会经费 118.955997 118.955997

50201-办公经费 30239-其他交通费用 187.500000 187.500000

50202-会议费 3021503-三类会议费 1.000000 1.000000

50203-培训费 30216-培训费 7.400000 7.400000

50206-公务接待费 30217-公务接待费 0.500000 0.500000

50208-公务用车运行维护费 30231-公务用车运行维护费 30.000000 30.000000

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 9.500000 9.500000

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 372.073933 372.073933

50306-设备购置 31002-办公设备购置 24.380000 24.380000

50901-社会福利和救助 30304-抚恤金 50.000000 50.000000

50901-社会福利和救助 30307-医疗费补助 9.000000 9.000000

50901-社会福利和救助 30309-奖励金 3.060000 3.060000

50905-离退休费 30301-离休费 24.973400 24.973400

50905-离退休费 30302-退休费 63.524000 63.524000

合    计 9,659.857362 8,618.047432 1,041.809930



预算07表 政府性基金预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计



预算08表 国有资本经营预算支出表

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合    计



预算09表 财政拨款“三公”经费支出表

金额单位：万元

“三公”经费财政拨
款预算总额

因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

61.627080 0.500000 61.127080 31.127080 30.000000



预算10表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

A- 货物 255.867600

B-工程 1,920.000000

C-服务 479.110000

合  计 2,654.977600



预算11表 财政拨款政府购买服务明细表  

金额单位：万元

指导性目录
预算金额

一级 二级 三级

合    计 827.538000

01-公共服务 0115-公共信息与宣传服务 公共公益宣传服务 45.000000

01-公共服务 0115-公共信息与宣传服务 公共公益宣传服务 49.000000

01-公共服务 0117-技术性公共服务 技术评审鉴定评估服务 17.600000

02-政府履职辅助性服务
0202-课题研究和社会调查服
务

社会调查服务 12.000000

02-政府履职辅助性服务 0203-会计审计服务 会计服务 14.000000

02-政府履职辅助性服务 0204-会议服务 会议服务 1.000000

02-政府履职辅助性服务 0209-机关工作人员培训服务 机关工作人员技术业务培训服务 7.400000

02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 23.000000

02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 机关信息系统开发与维护服务 20.000000

02-政府履职辅助性服务 0210-信息化服务 网络接入服务 8.210000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 印刷和出版服务 0.500000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 安全服务 61.920000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 物业管理服务 243.000000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 维修保养服务 9.500000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 维修保养服务 33.008000

02-政府履职辅助性服务 0211-后勤服务 餐饮服务 242.400000

02-政府履职辅助性服务 0212-其他辅助性服务 档案管理服务 40.000000



预算12表 项目支出绩效目标表

金额单位 ：万元

项目名称 项目总额
其中：

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位
财政资金 其他资金

11000021Y0000003908

48-公务用车购置项目
31.127080 31.127080

在预算控制数下

购买公车并长期

使用，有效缓解

我院公车运行压

力。

产出指标 数量指标 购车数量 ＝ 2 辆

产出指标 质量指标 验收合格 定性 验收合格 项

成本指标 经济成本指标 购车成本 ≤ 31.127079 万元

效益指标 可持续影响指标 使用年限 ≥ 8 年

11000022T0000004551

37-办案业务费
475.850900 475.850900

按照检察业务费

开支范围 ，保障

各项检察业务活

动顺利开展 ，为

执法办案 、宣传

、培训等检察业

务提供经费保障

。

满意度指标
服务对象满意度

指标
干警满意度 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标 监督覆盖率 ≥ 80 %

产出指标 质量指标
各项检察业务顺

利开展
定性 优 项

11000022T0000004551

55-检察工作经费
45.000000 45.000000

加大新媒体宣  传

、检务公开等检

察工作力度 ，加

强公共关系建

设，在创新和发

展中树立自身品

牌，发挥好新媒

体高速 、快捷、

覆盖面广 、互动

性强、内容丰富

等优势 ，提高检

察宣传和舆论引

导能力 。

效益指标 社会效益指标
公共主页点击量

增长率
≥ 50 %

效益指标 社会效益指标 提升社会影响力 ≥ 30 %

产出指标 时效指标
符合支出进度要

求
≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度

指标

服务对象满意度

指标
≥ 95 %

11000022T0000004551

78-安检安保工作经费
61.920000 61.920000

保障全院干警工

作期间人身财产

安全，确保检察

业务顺利开展 。

产出指标 时效指标 按时间进度支出 ≥ 95 %

产出指标 数量指标 安保人员数 ＝ 12 人/户

效益指标 社会效益指标 工作环境安全 ＝ 100 %

11000022T0000004551

93-绩效咨询服务费
14.000000 14.000000

保障发挥政府履

职所需辅助性服

务职能 ，有效提

升单位内部控制

工作水平 。

成本指标 经济成本指标
会计、审计服务

开支
≤ 13.99 万元

效益指标 可持续影响指标

会计、审计服务

对后续工作指导

性

定性 优 项

产出指标 时效指标
按合约时效完成

工作
≤ 12 %

产出指标 质量指标
符合行政事业单

位会计工作准则
定性 优 次

产出指标 数量指标 提供内审服务 ≥ 1 次

满意度指标
服务对象满意度

指标
委托部门满意度 ≥ 95 %

11000022T0000004552

09-业务装备费
126.500000 126.500000

坚持以习近平新

时代中国特色社

会主义思想为指

导，坚决落实党

的二十大精神 ，

依法履行各项检

查职责 ，努力为

经济社会发展提

供良好的司法保

障，促进检察监

督业务体系和业

务能力现代化 ，

以保障我院检察

业务的顺利开展

。

效益指标 可持续影响指标 装备使用年限 ≥ 5 年

成本指标 经济成本指标 年度成本差异率 ≤ 9 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
干警满意度 ≥ 95 %

产出指标 质量指标 质量达标率 ＝ 100 %

产出指标 时效指标 完成及时性 ＝ 100 %

11000022Y0000004467

57-信息化运维费 （通

州检察院 ）

20.000000 20.000000

按照运行维护合

同保障服务范

围，保障网络正

常运行 。

效益指标 经济效益指标
达到信息化服务

水平
定性 95 %

产出指标 质量指标 系统运维合格率 ＝ 100 %

11000022Y0000004551

28-互联网接入费 （通

州检察院 ）

8.210000 8.210000

为实现北京市通

州区人民检察院

计算机外网系统

、指挥中心等接

入互联网宽带工

作，保障检察院

对信息化不断增

长的需求 ，保障

检务公开需要 ，

加强检察机关与

外界沟通交流 ，

为检察工作提供

强有力的网络平

台，改善干警办

公、办案条件 ，

保证信息化建设

顺利进行 ，促进

检察各项工作的

高效发展 。

产出指标 质量指标 系统验收合格率 ＝ 100 %

产出指标 质量指标 系统正常运行率 ＝ 100 %

效益指标 经济效益指标 完成支出 ＝ 100 %

11000024T0000028687

40-其他收入
12.100000 12.100000

促进检察监督业

务体系和业务能

力现代化 ，保障

我院检察业务的

顺利开展 。

效益指标 经济效益指标
实现利息全额收

入
＝ 100 %

效益指标 社会效益指标
提高检察业务服

务保障水平
定性 优 项

产出指标 时效指标 完成时限 ≤ 12 月

11000025T0000033755

76-能力提升设备采购

项目

30.450000 30.450000
用于通州检察院

检察装备配备

成本指标 经济成本指标 设备采购成本 ≤ 30.449 万元

产出指标 质量指标 设备验收合格率 ≥ 100 %

满意度指标
服务对象满意度

指标
使用人员满意度 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标 国产化率 ≥ 100 %

11000026T0000037504

95-通州区检察院远程

询问基础设施升级改

造项目

145.000000 145.000000

检察机关加强信

息化建设 ，不仅

可以提高收集获

取信息 、快速反

应决策的水平 ，

增强自身发现 、

预防和惩处各种

违法犯罪行为的

能力，提高办案

质量和水平 ，推

进各项业务工作

全面开展 ，而且

通过采用信息化

管理手段 ，可以

有限推动执法观

念的更新和执法

机制的创新 ，改

进执法方式方

法，促进执法水

平和工作效率不

断提高

效益指标 可持续影响指标 可持续运行 ≤ 6 年

产出指标 质量指标
设备非正常停机

率
≤ 1 %

产出指标 数量指标 硬件配置完成率 ≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 预算控制数 ≤ 144.99 万元

11000026T0000037507

82-通州区人民检察院

维修改造和新办公场

所基本功能完善项目

1,920.000000 1,920.000000

保障通州区人民

检察院维修改造

和新办公场所基

本功能完善项目

成本指标 经济成本指标 项目受益人数 ≥ 200 人

效益指标 可持续影响指标 预计使用年限 ≥ 8 年

满意度指标
服务对象满意度

指标

使用（管理）人

员满意度
≥ 95 %

产出指标 数量指标 竣工验收合格率 ≥ 95 %



预算13表 部门整体支出绩效目标表

（2026年度）

部门名称

总体资金情况（万元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出

12,683.733342 12,671.633342 9,659.857362 3,011.775980 12.100000 12.100000

整体绩效目标

整体绩效目标
人民检察院是国家的法律监督机关，通过履行监督职能，保证国家法律的统一和正确实施。依照法律规定对有关刑事案件行使侦查权；对刑事案件进行审查、批准或者决定
是否逮捕犯罪嫌疑人；对刑事案件进行审查，决定是否提起公诉，对决定提起公诉的案件支持公诉；依照法律规定提起公益诉讼；对诉讼活动实施法律监督；对判决、裁定
等生效法律文书的执行工作实施法律监督；对监狱、看守所的执法活动实施法律监督等。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

检察办案、检察监督和检察业务活动 效益指标经济效益指标检察工作宣传稿件 ≥ 220 篇

检察办案、检察监督和检察业务活动 产出指标时效指标支出完成时限 ≤ 12 月

检察办案、检察监督和检察业务活动 产出指标质量指标保障单位各方面设施运转的安
全性、连续性和稳定性事故率

≤ 5 %

检察办案、检察监督和检察业务活动 产出指标数量指标全年案件数 ≥ 6000 案件数

检察办案、检察监督和检察业务活动 满意度指标服务对象满意度指标干警满意度 ≥ 90 %

检察办案、检察监督和检察业务活动 成本指标经济成本指标全年预算支出执行率 ≥ 92 %


